MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3226-6636 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 113/2018, DE 05 DE MARÇO DE 2018

Referente ao Edital nº 539/2017, de 05 de Dezembro de 2017

PROCESSO SELETIVO PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO EDITORIAL DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de

suas atribuições, torna público a Lista com o resultado preliminar, referente ao

Edital nº 539/2017, de 05 de dezembro de 2017, que rege Processo Seletivo de

Servidores para Composição do Conselho Editorial do Instituto Federal

Farroupilha, de acordo com as disposições da Resolução Normativa CONSUP N°

056/2017, de 22 de agosto 2017 e deste edital.

1. Resultado preliminar

1.1. O Resultado preliminar  do Edital nº 539/2017, de 05 de Dezembro de 2017,
encontra-se no ANEXO I.

Santa Maria/RS, 05 de Março de 2018.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e

Inovação
Portaria nº 0979/2014

mailto:prppgi@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3226-6636 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br

2

ANEXO I

Resultado preliminar de classificação dos servidores inscritos.

Grandes Áreas do Conhecimento* Vagas Membros Titulares Vagas Membros Suplentes

Ciências Exatas e da Terra sem inscritos sem inscritos

Ciências Biológicas Neiva Maria Frizon Auler sem inscritos

Ciências Agrárias Lilianna Bolsson Loebler sem inscritos

Ciências Sociais e Aplicadas sem inscritos sem inscritos

Ciências Humanas Marcele Teixeira Homrich Ravasio Vantoir Roberto Brancher

Ciências da Saúde sem inscritos sem inscritos

Engenharias sem inscritos sem inscritos

Linguística, Letras e Artes sem inscritos sem inscritos

Multidisciplinar sem inscritos sem inscritos

mailto:prppgi@iffarroupilha.edu.br